SCRIPTA

Numéro Scripta : 4288

Auteur(s) : Robert, fils de Geoffroy d'« Escrakevilla » [particulier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1225...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, fils de Geoffroy d'« Escrakevilla », donne en perpétuelle aumône aux chanoines de La Lucerne 6 vergées de terre sise à Heugueville, entre E et le pont de la Roche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXX, p. 61.

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Robertus, filius Gaufridi de Escrakevilla, dedi et concessi Deo et canonicis de Lucerna, in perpetuum elemosinam, sex virgatas terre de proprio dominico meo in parochia de Heugevilla inter Escrakevillam et Pontem de Roca sitas, cum omninoda libertate et quietantia imperpetuum possidendas ; ita quod ego et heredes mei post me de reliquo feodo nostro deserviemus in perpetuum illas sex virgatas terre de omnibus serviciis et consuetudinibus ad dominum Regem et ad alium quemlibet pertinentibus. Quod ut firmum et stabile in perpetuum habeatur, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Predicti autem canonici centum solidos Turonensium in caritate michi dederunt. Ad majorem vero firmitatem obtinendam, coram domino H. episcopo et capitulo Constanciensi, super sacrosancta evangelia juravi quod in perpetuum hanc prefatam elemosinam ratam haberem, et contra omnes homines, pro posse meo, ad opus canonicorum Lucerniensium, garantizarem et manutenerem. Qui videlicet dominus episcopus et capitulum eandem elemosinam meam ratam habuerunt et, ad petitionem meam, carte et sigillorum suorum testimonio munierunt.